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ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA

CUAUTITLAN IZCALLI 3121 DEL 1 DE ENERQ AL 30 DE JUNIO DE 2025
CUENT.A ORIGEN i APLICACION
ACTVO
ACTIVO GIRGULANTE
Efectivo y Equivaientss 14,101,322.45
Derechos a Recbir Efectve 6 Equivalentes 24 579.06

Derechos a Recibir Benes o Senicios

Inventarios

Almacenes

Estimacidn por Pérdida o Deteriore de Aclivos Circulantes

Ofes Activos Circulantes

TOTAL oo0 14,145, 901.51
ACTIVO NO CIRCULANTE

Inversiones. Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recbir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestsuctura y Construcciones en Procaso

Bienes Muebles 35782 10
Activos Intangibles

Depreci . Detetioro y ion A de Benes.

Activos Diferigos

Estimacion por Pérdida o Delerioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

TOTAL ono 35,782.10

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

Cuentas por psgar 8 Corto Plazo 4221,169.36 g
Documentos por Pagar a Corb Plazo

Porcisn a Cor Plaz de la Deuda Publica a Lamgo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Difeidos a Corkr Plazo

Fondos y Bienes e Terceros en Garantia yo en Administracion a Corto Plazo

Provisiones a Corb Plazo

Otros Pasives a Coro Plazo

TOTAL 4,221.169.38 000
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CUAUTITLAN IZCALLI 3121

CUENTA
PASIVO NO CIRCULANTE
Cusntas por pager aLage Plax
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Piblica & Lago Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Benes de Terowros en Garantia yo Adminstracion a Lago Plaze

Provisiones a Lago Pezo
TOTAL

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA

HACIENDA PUBLICA { PATRIMONIO CONTRIBUIDO

A
Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda

TOTAL

HACIENDA PUBLICA { PATRMONIO GENERADO

Resultado del Bercicio (Ahorro/Desshormo)
Resultado de Hercicios Anterones
Revaliios

Reaservas

TOTAL

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA

PUBLICAIPATRIMONIO
Resultado por Posickdst Monetaia

Resultade por Tenencia de Activos no Monelarios

TOTAL
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DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2025

ORIGEN

0.00

000

9.960.514.25

9,960,514.25

000

14,181,683.61

APLICACION

000

0.00

000

000

14,181,682.61
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